CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

OFÍCIO Nº 095/2024 Corbélia, 30 de abril de 2024.

Excelentíssimo Senhor
GIOVANI MIGUEL WOLF HNATUW
Prefeito Municipal de Corbélia

Assunto: Encaminha Proposições Aprovadas na 12ª Sessão Ordinária.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

A  CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA, ESTADO DO PARANÁ, vem
respeitosamente à sua presença, encaminhar proposições aprovadas: Requerimento n° 52 de
2024, Requer informações de repasses financeiros à CASSEMC; Indicação n° 106 de 2024,
Indica ao Chefe do Poder Executivo a viabilizar o pagamento aos ACS e ACE, a título de
incentivo profissional, assistência financeira complementar da União, recebida anualmente
do Ministério da Saúde.

Sem mais para o momento, expressamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

EMANUEL ANDRIGO HUFF
Presidente

Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 1
Fone: (45) 3242-1462 – www.corbelia.pr.leg.br – camara@corbelia.pr.leg.br

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
A

va
n

ça
d

a
(A

rt
. 4

, I
I d

a
le

i 1
4

.0
6

3
/2

0
2

0
 |

R
eg

u
la

m
en

to
 9

1
0

/2
0

1
4

/E
C

)
H

as
h

 S
H

A
2

5
6

 d
o

 o
ri

gi
n

al
:f

5
d

7
2

8
1

2
4

3
e3

3
d

e0
7

a3
8

1
2

3
0

a5
b

d
4

2
ff

3
ec

fa
b

4
8

b
0

9
fe

6
0

b
8

6
3

1
0

5
f1

0
4

d
f6

0
c1

Li
n

k
d

e
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/b
6

1
4

0
f7

0
3

7
0

fa
9

d
0

4
ca

7
eb

5
ee

b
fe

1
4

ce
ae

d
2

d
aa

f3
5

0
9

0
1

6
e5

?s
v

Validador

Emanuel Andrigo Huff
Data: 30/04/2024 10:34
#5bd4c7d706f111ef834642010a2b60d8

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/b6140f70370fa9d04ca7eb5eebfe14ceaed2daaf3509016e5?sv
https://valida.ae/b6140f70370fa9d04ca7eb5eebfe14ceaed2daaf3509016e5?sv

Autenticação eletrônica pg. 2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília
Código identificador do documento: b6140f70370fa9d04ca7eb5eebfe14ceaed2daaf3509016e5

Página de auditoria

Hash SHA256 do original: f5d7281243e33de07a381230a5bd42ff3ecfab48b09fe60b863105f104df60c1

Link de validação: https://valida.ae/b6140f70370fa9d04ca7eb5eebfe14ceaed2daaf3509016e5

Última atualização em 30 abr 2024 10:34

Assinaturas realizadas: 1/1

Assinatura Eletrônica Avançada (Art. 4, II da lei 14.063/2020)

Escaneie o QRCode ao lado ou acesse o link de validação para obter o
arquivo assinado e os dados de assinatura no Autentique

Assinaturas presentes no documento

Emanuel Andrigo Huff
Data: 30/04/2024 10:34
#5bd4c7d706f111ef834642010a2b60d8

SIGNATÁRIO

Histórico

30/04/2024
09:58

Luana Scapini (luana_scapini@hotmail.com.br) criou este documento

30/04/2024
10:34

Emanuel Andrigo Huff (huffcontabilidade@gmail.com, CPF 048.947.489-67) visualizou este documento pelo IP 177.173.209.225

30/04/2024
10:34

Emanuel Andrigo Huff (huffcontabilidade@gmail.com, CPF 048.947.489-67) assinou este documento pelo IP 177.173.209.225

https://valida.ae/b6140f70370fa9d04ca7eb5eebfe14ceaed2daaf3509016e5
https://valida.ae/b6140f70370fa9d04ca7eb5eebfe14ceaed2daaf3509016e5